

Испытательный центр «СПбГАСУ»

190005, Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская, д.4

Тел./факс 316 40 96

СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ ГОСТ Р

Аттестат аккредитации

жх.№ РОСС RU.0001.21СЛ44

Срок действия аттестата аккредитации с 09 марта 2010 г. по 09 марта 2015 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

№ 3746/01 от 27 марта 2012 г.

Предъявитель продукции – ЗАО «Парок»

Основание для проведения испытаний – договор № ИЦ 225/1275 от 19.03.2012 г.

Наименование продукции – образцы плит минеральной ваты «PAROC FAS3» 100x100x100 мм (акт отбора от 02.03.2012 г., art. 8501137)

Методика испытаний – ГОСТ 17177-94 (прил. Е)

Используемые средства измерений:

– машина испытательная Р-05 зав. № 159 свидетельство о поверке № 0100517 действительно до 26.07.2012 г.;

- линейка измерительная зав. №2 свидетельство о поверке № 0007341 действительно до 30.01.2013 г.;

Дата испытаний	Измеряемый параметр	Результаты испытаний	
		отд. образцов	Среднее значение
19.03- 22.03. 2012	Предел прочности на отрыв слоев, кПа	16,5	16,3
		16,2	
		16,0	
		16,5	

Зам. руководителя ИЦ «СПбГАСУ»



.У.Аубакирова

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ТОЛЬКО НА ОБРАЗЦЫ, ПРОШЕДШИЕ ИСПЫТАНИЯ.

ПЕРЕПЕЧАТКА ПРОТОКОЛА ЗАПРЕЩЕНА